
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
 DĖL KLAIPĖDOS MIESTO PASTATŲ FASADŲ TVARKYMO DARBŲ RĖMIMO

FINANSUOTINŲ OBJEKTŲ EILĖS IR DALINIO FINANSAVIMO SĄMATOS SĄRAŠO
PATVIRTINIMO 

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 26 punktu,
Klaipėdos  miesto  savivaldybės  tarybos  2023  m.  birželio  22  d.  sprendimu  Nr.  T2-137  „Dėl
Klaipėdos miesto pastatų fasadų tvarkymo rėmimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir atsižvelgdamas į
Klaipėdos  miesto  savivaldybės  strateginio  veiklos  plano  priemonės  „Kultūros  paveldo  objektų
tvarkyba“ darbo grupės lėšoms paskirstyti 2024 m. kovo 19 d. posėdžio (protokolas Nr. ADM-133)
nutarimus: 

1.  T v i r t i n u  Klaipėdos  miesto  pastatų  fasadų  tvarkymo  darbų  rėmimo  finansuotinų
objektų eilės ir dalinio finansavimo sąmatos sąrašą (pridedama).

2.  P a v e d u  Paveldosaugos skyriui sudaryti ketinimų protokolus tarp objektų valdytojų ir
Savivaldybės  administracijos  dėl  dalinio  finansavimo skyrimo iš  savivaldybės  biudžeto  lėšų  už
atliktus pastatų fasadų tvarkymo darbus.

3.  P a v e d u  Paveldosaugos ir  Komunikacijos  skyriams  skelbti  papildomą  paraiškų
priėmimą dėl pastatų fasadų tvarkymo rėmimo. 

4.  P a v e d u  Paveldosaugos  skyriui  skelbti  šį  įsakymą  Klaipėdos  miesto  savivaldybės
interneto svetainėje.

Savivaldybės administracijos direktorius Andrius Žukas



PATVIRTINTA
Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus
2024 m.                               d. įsakymu Nr.

KLAIPĖDOS MIESTO PASTATŲ FASADŲ TVARKYMO DARBŲ RĖMIMO 
FINANSUOTINŲ OBJEKTŲ EILĖS IR DALINIO FINANSAVIMO SĄMATOS SĄRAŠAS

Pastaba. Finansavimo šaltinis: Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto lėšos, 001-03-02-04
Miesto urbanistinio planavimo programa, priemonė „Kultūros paveldo objektų tvarkyba: Pastatų
fasadų tvarkymo rėmimas“. Priemonės kodas – (01)01.03.02.04). 

________________________

Eil.
Nr.

Objektas Skiriamos lėšos, Eur

1. Didžioji Vandens g. 28A 25 537,47
2. Turgaus a. 1 30 000
3. Didžioji Vandens g. 26 26 000
4 . Teatro g. 5 30 000
5. Didžioji Vandens g. 22 30 000
6. Turgaus g. 21 30 000
7. Turgaus g. 19/Tiltų g. 1 30 000
8. Tiltų g. 20 30 000
9. Turgaus a. 16 23 305,97
10. Tiltų g. 15 30 000
11. Turgaus g. 1 29 000
12. Tomo g. 10A 24 129,87
13. Bangų g. 21 30 000
14. Skerdėjų g. 3 30 000
15. Daržų g. 11 B 7 475,47
16. Daržų g. 11 A 7 475,47
17. Galinio Pylimo g. 13 27 499,66
18. Galinio Pylimo g. 26 18 473,55
19. Galinio Pylimo g. 20A 25 196,29
20. Jono g. 6 30 000
21. Tilžės g. 24 28 150,30
22. Tomo g. 16 28 055,38

Iš viso:  570 299,43 Eur


